2022年6月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ Ｇ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷村 尚永

（東証プライム・コード：7148）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 桜井 寛

（ TEL. 03-5288-5691）

組織変更に関するお知らせ

このたび、当社は 2022 年 7 月 1 日付で組織変更を行うことを決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 組織変更の目的

不動産ファンド事業におきましては、今年 3 月に同事業における累計組成額が 1,000

億円を突破するなど、順調に事業規模の拡大が進展しております。

このたび、同事業の更なる拡大に向けて、不動産部門の運営体制を再編することを決

定いたしました。これにより、西日本地区における体制を強化し、2022 年 6 月 1 日付け

で創設した海外不動産部とともに、不動産関連事業の全国展開を加速させ、当社の更な

る成長を図ってまいります。

2. 組織変更の内容

(1) 組成機能と運用管理機能を集約すべく、「不動産オリジネーション部」と「不動産

運用部」を「国内不動産部」として統合いたします。

(2) 西日本地区でのより一層の事業の拡大にむけて、「国内不動産部」および「不動産

推進部」内に西日本担当を設置し、大阪支店内に駐在することといたします。

以 上